Üniversitemiz sosyal ortak kullanım alanı olan Botanik Bahçesinin tanıtılması. 

6. Tanıtıcı duyuru ve afiş çalışmaları; 

7. Rekreatif etkinlikler düzenlenmesi. 

10.  PROJENİN MALİYETİ: 

- Üniversitemiz, Fakültemizin öz kaynakları ile yürütülecek, emek-yoğun bir 

projedir. Sponsorlardan sağlanacak, en çok, altmış bir bin beş yüz elli TL 

(61.550) aynî maliyet öngörülmektedir… 

MALİYET TABLOLARI 

Bütçe Kalemleri “Akdeniz Üniversitesi Öğrencileri ile Yoga ve Sıfır Atık Hareketi Projesi’’ 

Giderler Birim Toplam Miktar Birim Fiyatı (TL) Tutar (TL) 

1. Saha Gideri 11 Hafta 11 2500 27500